

Jørgen N. Kyhl

Møllestensvej 14
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Jørgen N. Kyhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jørgen N. Kyhl
Møllestensvej 14
8940 Randers SV

Telefonnummer: 22667628

CVR-nr: 29174385

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Dytmærskens 9
8900 Randers C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i K/S Kronborg Shipping med tilhørende anparter i komplementarselskabet Kronborg Management ApS samt at drive virksomheden i investeringsøjemed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 27.259, hvilket direktionen anser for utilfredsstillende. Overskuddet kan primært henføres til regulering af kapitalandele på kr. 27.839.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Fragtraterne er fortsat udfordrede men forventes at stige marginalt, og direktionen forventer i det kommende år et mindre positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		27.839	-439.622
Resultat af ordinær primær drift		27.839	-439.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			35.000
Ordinært resultat før skat		27.839	-404.622
Skat af årets resultat		-580	-579
Årets resultat		27.259	-405.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.259	-405.201
I alt		27.259	-405.201

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		487.657	340.818
Finansielle anlægsaktiver i alt		487.657	340.818
Anlægsaktiver i alt		487.657	340.818
Likvide beholdninger		10	2
Omsætningsaktiver i alt		10	2
Aktiver i alt		487.667	340.820

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		227.500	227.500
Andre reserver		995.000	995.000
Overført resultat		-1.243.210	-1.270.469
Egenkapital i alt		-20.710	-47.969
Hensættelse til udskudt skat		578	566
Hensatte forpligtelser i alt		578	566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.799	388.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.799	388.223
Gældsforpligtelser i alt		507.799	388.223
Passiver i alt		487.667	340.820